

# Weleda Digestive Relief Oromucosal Spray

## March 2014 E Howard

- Pantone 2747C
- Pantone 1795C
- Pantone 151C

WEL/65 - 33 x 31 x 110mm



# Weleda Digestive Relief Oromucosal Spray

## March 2014 E Howard

### Braille reads Weleda Digestive Relief Oromucosal Spray

- Pantone 2747C
- Pantone 1795C
- Pantone 151C

WEL/65 - 33 x 31 x 110mm



# Weleda UK Ltd

## Weleda Digestive Relief Oromucosal Spray Label 50 x 72mm

March 2014

■ Pantone 2747C

■ Pantone 715C

■ Pantone 151C

Batch number & Expiry date

A HOMEOPATHIC MEDICINAL PRODUCT used within the homeopathic tradition for the symptomatic relief of indigestion and bloating.

Contents: 20ml oral spray

NR 00298/0273  
L/708703/1

NR holder and manufacturer: Weleda (UK) Ltd., Heanor Road, Ilkeston, DE7 8DR, UK

  
**WELEDA**

**Digestive Relief**

**OROMUCOSAL SPRAY**

HOMEOPATHIC MEDICINAL PRODUCT

Carbo vegetabilis 6X  
Citrus aurantium 6X

For oral use

**Directions for use:**  
**Adults and elderly:** Hold spray upright, a few centimetres from mouth. Apply 1 or 2 sprays into mouth up to three times daily.  
**Not for use under the age of 18 years**  
Do not swallow.  
Contains Ethanol and Lactose.  
Do not take if you are allergic to any of the ingredients, pregnant or breastfeeding.  
**Keep out of the reach and sight of children**  
**How to take, storage and further information:** see carton and leaflet

150%

Batch number & Expiry date

**A HOMEOPATHIC MEDICINAL PRODUCT** used within the homeopathic tradition for the symptomatic relief of indigestion and bloating.

Contents: 20ml oral spray

NR 00298/0273  
L/708703/1

NR holder and manufacturer: Weleda (UK) Ltd., Heanor Road, Ilkeston, DE7 8DR, UK

  
**WELEDA**

**Digestive Relief**

**OROMUCOSAL SPRAY**

HOMEOPATHIC MEDICINAL PRODUCT

Carbo vegetabilis 6X  
Citrus aurantium 6X

For oral use

**Directions for use:**  
**Adults and elderly:** Hold spray upright, a few centimetres from mouth. Apply 1 or 2 sprays into mouth up to three times daily.  
**Not for use under the age of 18 years**  
Do not swallow.  
Contains Ethanol and Lactose.  
Do not take if you are allergic to any of the ingredients, pregnant or breastfeeding.  
**Keep out of the reach and sight of children**  
**How to take, storage and further information:** see carton and leaflet